## Auteur(s) : Conti, Natale

### Collection Mythologia, Venise, 1567 - Livre X

Ce document a pour résumé :

[Mythologia, Venise, 1567 - X \[108\] : De Scylla](#)

---

### Collection Mythologia, Francfort, 1581 - Livre VIII

[Mythologia, Francfort, 1581 - VIII, 12 : De Scylla & Charybdi](#) est une version augmentée de ce document

---

### Collection Mythologie, Paris, 1627 - Livre VIII

[Mythologie, Paris, 1627 - VIII, 13 : De Scylle](#) est une transformation de ce document

---

### Collection Mythologie, Lyon, 1612 - Livre VIII

[Mythologie, Lyon, 1612 - VIII, 12 : De Scylle](#) est une transformation de ce document

---

## Informations sur la notice

Auteurs de la notice Équipe Mythologia

Mentions légales

- Fiche : Projet Mythologia (CRIMEL, URCA ; IUF) ; projet EMAN, Thalim (CNRS-ENS-Sorbonne Nouvelle). Licence Creative Commons Attribution - Partage à l'Identique 3.0 (CC BY-SA 3.0 FR)
- Images : Münchener DigitalisierungsZentrum (MDZ).

## Présentation du document

Publication Venise, Comin da Trino, 1567

Exemplaire Munich (Allemagne), Münchener DigitalisierungsZentrum (MDZ)

Res/4 Ant. 50

Formatin-4

Langue(s)

- Grec ancien
- Latin

Pagination 252v°-255r°

## Des dieux, des monstres et des humains

Entités mythologiques, historiques et religieuses

- [Charybde](#)
- [Scylla](#)

## Mythologie

rus è Davlide. Atque præterea celestimos fuisse omnium boreadas, faculte-

tesque habuisse volandi, ut testatur Theognis in his;

*deinceps dicitur certior et quoniam apud nos,*

*et inde auctoritate antiquorum et deinde etiam de scriptis, tunc etiam apud nos.*

*Et illa est ratio quae illius esse videtur.*

*Si magis Harpyias sis velox : vincere possis.*

*Et nam Boreas, haud pes quibus velillatur.*

Cum venissent igitur cum ceteris principibus Colchicæ expeditionis ad Phineū, Harpyias à mensa Phinei profugarunt, à quibus Plotz insulæ Strophades vocatae sunt. Hi postea celi fuerunt ab Hercule in partitione mune-

rum, at non à generis Leucippi. Neque plura de Borea memorantur ab antiquis. Scripsit Hesagoras in rebus gætis Megarenium Boream, qui Orithyiam rapuit, non ventum, sed iuuenem fuisse Strymonis filium ita vocatus; qui cum illam in matrimonium à parentibus impetrare non posset, ad rapinam se accinxit, raptamque in Thraciam deportauit. Quāvis alii non à Borea; sed à populis Thracicæ Boreæ nomine raptam fuisse putarunt, ut ait Ovidius in Epist. Paridis;

*Nomine ceperunt Aquilonis Erechthida Thracæ,*

*Tuta tamen bello gætonis ora fuit.*

Alii deiectam fuisse Orithyiam è precipiti loco in Ilium fluvium existi-  
marunt, quæ cum nullibi post inuenta sit, locum dedit tabulæ, quod eam  
amatam Boreas in Thraciam asportasset. Quod Harpyias à mensa senis Phi-  
nei expulerint, crediderunt nonnulli Harpyiam & Erasiam filias fuisse eius  
senis, quæ cum parum honestam vivendi rationem complectentes paternas  
facultates immodice exinanirent, domumque paternam turpiter exhau-  
tirent. Has ambas cum filiis Boreæ secum adduxissent, putari sunt Phineum  
egestate fameque liberasse. Quid contineatur sub hac fabula, præter hillo-  
riam, non reperio. Atque locum aliquem dogmatis etiam relinquo. At nūc  
de Scylla dicamus.